

# **SKIBDAN LXXXVI ApS**

Tonsbakken 16, 2  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/08/2018**

---

**Fritz Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKIBDAN LXXXVI ApS  
Tonsbakken 16, 2  
2740 Skovlunde  
  
Telefonnummer: 39479200  
  
CVR-nr: 33587562  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S  
Strandvejen 104 A  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Danskib 86 cvr 35 65 05 04

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er kr. 2.489 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Balance

Tilgodehavender og andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter .....		2.500	2.500
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.489</b>	<b>2.500</b>
Skat af årets resultat .....		-548	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.941</b>	<b>2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.941	2.500
<b>I alt .....</b>		<b>1.941</b>	<b>2.500</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		132.327	125.000
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>132.327</b>	<b>125.000</b>
Likvide beholdninger .....		0	5.884
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>132.327</b>	<b>130.884</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>132.327</b>	<b>130.884</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		6.730	4.789
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.730</b>	<b>129.789</b>
Skyldig selskabsskat .....		597	1.095
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>597</b>	<b>1.095</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>597</b>	<b>1.095</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>132.327</b>	<b>130.884</b>